
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

Tydzień po Zesłaniu Ducha Św., 5 VI - 12 VI 2022 r. 

            NIEDZIELA Zesłania Ducha Św. (dnia 5 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczka Wiktora z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji 8 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci Konstancji, Wiktorii i Mikołaja 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 3  

            PONIEDZIAŁEK (dnia 6 czerwca), święto NMP, Matki Kościoła 
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin 

9,00 Za †† rodziców Janinę i Aleksandra, Ryszarda, Jerzego i Elizę   

17,00 Za †† rodziców Martę i Ferdynanda Klimurczyków, dziadków z obu stron 

            WTOREK (dnia 7 czerwca) 

7,00 Za † Janusza Olejniczaka w 17 rocznicę śmierci 

17,00 Za † ojca Karola w kolejną r. śmierci oraz †† mamę Joannę, braci i dziadków                

           ŚRODA (dnia 8 czerwca), św. Jadwigi Królowej; Dzień Bierzmowania  
7,00 Za † Waldemara Witczaka z okazji urodzin, od Julii z córkami Renatą, Magdale-

ną, Barbarą i całą rodziną; Nabożeństwo czerwcowe 

17,00 1.W intencji młodzieży przyjmującej sakrament Bierzmowania; 

                2. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Huberta z okazji urodzin 

           CZWARTEK (dnia 9 czerwca), święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i 

Wiecznego Kapłana  
7,00 Za †† męża Franciszka Mistala w 18 r. śmierci, teściową oraz za zmarłych z 

rodziny Mistal 

17,00 1. Za † męża Czesława                               

            PIĄTEK (dnia 10 czerwca) 

7,00 Za † Karola Tomaszko, od kuzynki Wandy 

17,00 1. Za †† rodziców Gwizdek i Borowicz; 2. Za † Barbarę Kacyrz, od parafialnej 

wspólnoty Żywego Różańca, poza parafią od Anny Bogusz; od kl. II z Iskrzyczyna, 

od rodziny Michałek             

            SOBOTA (dnia 11 czerwca) 

7,00 Za † Janinę Łomozik, od członków Żywego Różańca naszej parafii, poza parafią 

od współpracowników RSP Wilamowice  

17,00  Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Mateusza z okazji 5 rocznicy ślubu             

          NIEDZIELA TRÓJCY ŚW. (dnia 12 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Zuzanny z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki i Macieja z okazji kolejnej roczni-

cy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚW, 5 VI 2022 r. 

 
 Wraz z pielgrzymami gromadzącymi się dziś na Kaplicówce modlimy się dziś za 

wstawiennictwem św. Jana Sarkandra w intencji naszej diecezji, jej pasterzy i wiernych. 

 1. Od dzisiejszej niedzieli aż do końca sierpnia Msze św. popołudniowe w niedzielę 

będą nie o g. 16,30 ale o g. 19. 

 2. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach czerwcowych - codziennie przed Mszą 

św. o g. 17 oddajemy cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. 

 3. Obchody liturgiczne tygodnia:  

- w poniedziałek – święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła (dawniej obchodzone 

jako drugi dzień Zielonych Świąt). Jest to Misyjny Dzień Chorych, rozpoczyna się druga 

część okresu zwykłego w liturgii; składka w tym dniu przeznaczona jest na Dom Matki i 

Dziecka. Zapraszamy do udziału we Mszy św. o g. 7, 9 i 17; 

- we wtorek wspomnienie św. Michała Tomaszko; w środę – św. Jadwigi Królowej; 

- w czwartek – święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana;- w sobotę – 

wspomnienie św. Barnaby;- w przyszłą niedzielę przypada uroczystość Najświętszej Trój-

cy – w tym dniu kończy się czas Spowiedzi wielkanocnej. 

 4. W środę podczas Mszy św. o g. 17 ks. biskup Piotr Greger udzieli młodzieży klas 

ósmych naszej parafii sakramentu Bierzmowania. Kandydatów obejmujemy naszą modli-

twą. Zapraszamy do licznego udziału w uroczystości. W tym dniu nabożeństwo czerwco-

we będzie po rannej Mszy św. Próby liturgii dla kandydatów będą w poniedziałek i wtorek 

(w tym dniu ze świadkami) o g. 18,30. 

 5. W zakrystii trwają zapisy na pielgrzymkę autokarową do sanktuariów na Mazu-

rach (Gietrzwałd, św. Lipka, Lidzbark, Stoczek), którą chcemy zorganizować w dniach 8-

10 września (orientacyjny koszt 500 zł, zaliczka przy zapisie 200 zł).  

 6. W zakrystii także rodzice dzieci po I Komunii św. (obecna 3 i 4 klasa SP) mogą 

zapisać się na biblijną katechezę dzieci, którą chcemy rozpocząć od września (w każdą 

niedzielę będą przekazywane kolejne pomoce do pracy z Ewangelią, które  dzieci otrzyma-

ły podczas przygotowań do I Komunii św.).  

Rodzice obecnych klas 2 mogą w zakrystii odbierać formularze do zgłoszenia dziecka na 

przygotowanie do I Komunii św. w przyszłym roku i zapisać się na pierwszą rozmowę.  

 7. W tym roku trasa procesji Bożego Ciała przebiegać będzie ulicami naszego osie-

dla (tak samo jak procesja różańcowa 13 maja): po Mszy św., która rozpocznie się o g. 

8,30 w kościele, procesja wyjdzie ul. Harcerską przez kładkę do ul. Morcinka, przy bloku 

Morcinka 18 będzie pierwszy ołtarz, następnie, przejdziemy ulicami i chodnikami do ul. 

Morcinka 19 (II ołtarz), ulicą Morcinka w stronę szkoły (przy ul. Morcinka 13 III ołtarz) i 

wracamy tą samą drogą do kościoła (przy domu spotkań IV ołtarz), zakończenie procesji 

ok. g. 11 w kościele. Już dziś prosimy o włączenie się w przygotowanie ołtarzy (I-III – 

mieszkańcy okolicznych bloków, IV – młodzież i służba liturgiczna), oraz o uroczysty i 

liczny udział w procesji. Zbiórka na kwiaty do ołtarzy będzie za tydzień do puszek. 

 8. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty młodzieży przygotowującej 

się do Bierzmowania. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcin-

ka 19. 



 

 Biuletyn Niedzielny  
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Dziękczynienie na 

Jasnej Górze               4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30 (od 

czerwca do sierpnia - 19,00);  
w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

I WSPÓLNA KORONKA 

do Miłosierdzia Bożego  

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 7 rano 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 ZESŁANIE DUCHA ŚW.; CZYTANIA MSZALNE:  

 DZ 2,1–11 PS 104 RZ 8, 8-17 J 14, 15-16. 23B-26 

Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

        Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się wszy-

scy razem na tym samym miejscu. Nagle dał się słyszeć z nieba 

szum, jakby uderzenie gwałtownego wichru, i napełnił cały dom, 

w którym przebywali. Ukazały się im też jakby języki ognia, 

które się rozdzielały, i na każdym z nich spoczął jeden. I wszyscy 

zostali napełnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić obcymi 

językami, tak jak im Duch pozwalał mówić… 

 Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian 

   Bracia: Ci, którzy według ciała żyją, Bogu podobać się nie mo-

gą. Wy jednak nie żyjecie według ciała, lecz według Ducha, jeśli 

tylko Duch Boży w was mieszka.    Jeżeli zaś ktoś nie ma Ducha 

Chrystusowego, ten do Niego nie należy. Skoro zaś Chrystus w 

was mieszka, ciało wprawdzie podlega śmierci ze względu na 

skutki grzechu, duch jednak ma życie na skutek usprawiedliwie-

nia. A jeżeli mieszka w was Duch Tego, który Jezusa wskrzesił z 

martwych, to Ten, co wskrzesił Chrystusa Jezusa z martwych, 

przywróci do życia wasze śmiertelne ciała mocą mieszkającego w 

was swego Ducha.    Jesteśmy więc, bracia, dłużnikami, ale nie 

ciała, byśmy żyć mieli według ciała. Bo jeżeli będziecie żyli we-

dług ciała, czeka was śmierć. Jeżeli zaś przy pomocy Ducha za-

dawać będziecie śmierć popędom ciała – będziecie żyli.   Albo-

wiem wszyscy ci, których prowadzi Duch Boży, są synami Boży-

mi... 
Słowa Ewangelii wg św. Jana  

     Jezus powiedział do swoich uczniów:    «Jeżeli Mnie 

miłujecie, będziecie zachowywać moje przykazania. Ja zaś będę 

prosił Ojca, a innego Parakleta da wam, aby z wami był na zaw-

sze.    Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a 

Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego, i mieszkanie u 

niego uczynimy. Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje słów 

moich. A nauka, którą słyszycie, nie jest moja, ale Tego, który 

Mnie posłał, Ojca.    To wam powiedziałem, przebywając wśród 

was. A Paraklet, Duch Święty, którego Ojciec pośle w moim 

imieniu, On was wszystkiego nauczy i przypomni wam wszystko, 

co Ja wam powiedziałem». 

WPROWADZENIE 

Niedziela Zesłania Ducha 

Świętego gromadzi nas 

na Eucharystii, by wysła-

wiać Boga za całe dzieło 

paschalne Chrystusa. 

Radujmy się darem zmar-

twychwstałego Pana, 

przez który Bóg nieustan-

nie odnawia oblicze ziemi 

i nasze serca. Prośmy 

także, aby napełnił nas 

Duch Święty, byśmy po-

siedli wszystkie Jego da-

ry, dla dobra Kościoła  

i świata.. 

Wraz z pielgrzymami gro-

madzącymi się na Kapli-

cówce modlimy się dziś za 

wstawiennictwem św. 

Jana Sarkandra w inten-

cji naszej diecezji, jej pa-

sterzy i wiernych..  

 

 Dzieci komunijne  na Jasnej Górze 

W dniu 25 maja grupa dzieci z rodzicami uczestniczyła w 

pielgrzymce dziękczynnej do Matki Bożej Jasnogórskiej. 

Wielkim przeżyciem dla dzieci był udział we Mszy św. w 

kaplicy Cudownego Obrazu. Następnie zwiedzaliśmy sank-

tuarium, a na koniec nawiedziliśmy sanktuarium Matki Bo-

żej Leśniowskiej, gdzie braliśmy udział w nabożeństwie z 

indywidualnym błogosławieństwem. Kilkoro dzieci z naszej 

grupy wraz z p. katechetką dzieliło się z reporterką Radia 

Jasna Góra swymi przeżyciami z dnia I Komunii św. Oto 

niektóre ich wypowiedzi: 

Co się wydarzyło w dniu I Komunii św.? 

- Przyjęliśmy Pana Jezusa do naszych serc. Długo trwało 

przygotowanie, bo prawie rok, ale było warto, bo otworzyli-

śmy wrota do Miłości z Panem Jezusem. 

Jak zapamiętaliście ten Dzień, co wtedy przeżywaliście? 

- Dużo emocji, poniekąd też stres, ale przede wszystkim 

radość, że nareszcie spotkamy się z Panem Jezusem i to w 

naszym sercu, w którym wszystko jest już uporządkowane, 

tak jak powinno być. 

- Czułam radość w sercu, że po raz pierwszy przyjmę Ciało 

Pana Jezusa. 

- Można się było stresować, ale właściwie to tylko szatan 

podpowiadał, że będzie stres, a Pan Bóg mówił, że to będzie 

piękne; i Pan Bóg miał rację. 

- Najważniejszy był wtedy Pan Jezus. Prezenty były na koń-

cu, a Pan Jezus był pierwszy. 

cały wywiad dostępny jest na stronie Radia Jasna Góra. 
ks. Zbigniew  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

